

RESVEGA 60 kaps.



Cena: 87,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	THEA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Olej rybi (zawierający niezbędne kwasy tłuszczowe Omega-3); żelatyna wołowa; woda oczyszczona; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancja zagęszczająca: glicerol; substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol; emulgator: monostearnian glicerolu; resweratrol; luteina, olej szafranowy; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); substancja przeciwbrylająca: wosk pszczeli; emulgator: lecytyna sojowa; cynk (tlenek cynku); zeaksantyna, olej szafranowy; miedź (siarczan miedzi (II)); barwniki: czarny tlenek żelaza i czerwony tlenek żelaza.

Informacja o alergenach: produkt zawiera olej rybi, wosk pszczeli i lecytynę sojową.

Zawartość składników w 2 kapsułkach (w zalecanej dziennej porcji): witamina C – 120mg (150% RWS); witamina E – 30mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu (250% RWS); cynk – 12,5mg (125% RWS); miedź – 1mg (100% RWS); olej rybi – 950mg, w tym: kwasy Omega-3 – 606mg; DHA – 366mg, EPA – 172mg, DPA <47,5mg; luteina – 10mg; zeaksantyna – 10mg; trans-resweratrol – 60mg.

RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie:

Wśród składników zawartych w suplemencie diety Resvega znajdują się kwasy tłuszczowe Omega-3, zeaksantyna, luteina, resweratrol oraz witaminy i minerały o właściwościach przeciwutleniających. Witaminy C i E wraz z cynkiem i miedzią przyczyniają się do zabezpieczenia komórek przed działaniem wolnych rodników. Ponadto cynk przyczynia się do zachowania optymalnego widzenia. Luteina i zeaksantyna to występujące w wielu roślinach żółte barwniki. Kwas dokozaheksaenowy DHA przyczynia się do zachowania prawidłowego widzenia pod warunkiem, że jest dostarczany do organizmu w ilości 250mg dziennie. Resweratrol to związek fenolowy zawarty w winogronach.

Zastosowanie:

Suplement diety Resvega przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki pomagające w zachowaniu prawidłowego widzenia.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej nieprzekraczającej 25st. C. Chronić przed wilgocią i światłem. Produkt może wywołać niewielkie zaburzenia trawienne.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki. Zażywać na początku lub w trakcie głównego posiłku, popijając niewielką ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.